
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie 
 
Rzeszów,28.10.2025 r.  
AT.272.1.17.2025.mp 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy zamówienia publicznego na:  

świadczenie usługi stałego utrzymania czystości wraz z dostarczeniem 
artykułów sanitarno-higienicznych w pomieszczeniach budynku WIOŚ, 
Delegatura w Przemyślu w 2026 roku – z wyłączeniem przepisów ustawy Pzp. 
 

 

o szacunkowej wartości netto 22 764,23 zł 

 

1.  W dniu 13.10.2025 r. opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie 

internetowej WIOŚ. 

 
2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24.10.2025 r., złożono następujące 

oferty: 

• Oferta nr 1 – Clean Perfect Plus Sp. z o.o., ul. Chrościckiego 23, 02-404 

Warszawa, cena oferty brutto 44 280,00 zł,  

• Oferta nr 2 – SKAREM Sp. z o.o., ul. 1 Sierpnia 24, 37-450 Stalowa Wola, 

cena oferty brutto 45 756,00 zł,  

• Oferta nr 3 – Konsorcjum firm: FRONTIDA Sp. z o.o., EKTHESE Sp. z 

o.o., ul. Praska 62/18, 30-322 Kraków, cena oferty brutto 41 180,40 zł,  

• Oferta nr 4 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

„SPECJAŁ” Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 80/5, 00-175 Warszawa, cena oferty 

brutto: 28 320,00 zł,  

• Oferta nr 5 – Konsorcjum firm: Energo-Beta Paweł Janus, ul. Małobądzka 

1, 41-214 Sosnowiec, Energosigma Sp. z o.o., ul. Stara 17/4, 41-300 

Dąbrowa Górnicza, cena oferty brutto: 47 232,00 zł,  

• Oferta nr 6 – GARDA Sp. z o.o. Sp. k., ul. Płk. K. Iranka Osmeckiego 6, 35-

506 Rzeszów, cena oferty brutto: 25 830,00 zł.  

 
3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert – cena 100 %, przedstawia się 

następująco: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Wartość 

całkowita 
brutto 

Punktacja w 
kryterium – 
Cena 100% 

Oferta 
nr 1 

Clean Perfect Plus Sp. z o.o., ul. 
Chrościckiego 23, 02-404 Warszawa 

44 280,00 zł 58,33 pkt 



Oferta 
nr 2 

SKAREM Sp. z o.o., ul. 1 Sierpnia 24, 

37-450 Stalowa Wola 
45 756,00 zł 56,45 pkt 

Oferta 
nr 3 

Konsorcjum firm: FRONTIDA Sp. z 

o.o., EKTHESE Sp. z o.o., ul. Praska 

62/18, 30-322 Kraków 

41 180,40 zł 62,72 pkt 

Oferta 
nr 4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe „SPECJAŁ” Sp. 

z o.o., Al. Jana Pawła II 80/5, 00-175 

Warszawa 

28 320,00 zł 91,21 pkt 

Oferta 
nr 5 

Konsorcjum firm: Energo-Beta Paweł 

Janus, ul. Małobądzka 1, 41-214 

Sosnowiec, Energosigma Sp. z o.o., 

ul. Stara 17/4, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza 

47 232,00 zł 54,69 pkt  

Oferta 
nr 6 

GARDA Sp. z o.o. Sp. k., ul. Płk. K. 

Iranka Osmeckiego 6, 35-506 

Rzeszów 

25 830,00 zł 100 pkt  

 

4. Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

Nazwa: GARDA Sp. z o.o. Sp. k. 

Adres Wykonawcy: ul. Płk. K. Iranka Osmeckiego 6, 35-506 Rzeszów 

NIP: 5170377350 

REGON: 365525694 

Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę netto/brutto: 21 000,00 zł/ 

25 830,00 zł. 

 

5. Uzasadnienie wyboru:  

Ofertę wybranego Wykonawcy uznano za najkorzystniejszą ze względu na 

kryterium oceny ofert, tj. cena 100%.  

 

 

       Podkarpacki Wojewódzki 

               Inspektor Ochrony Środowiska 

         (-) 

Sławomir Krygowski  

 


